
Upgrade de uitrusting van uw 
datacenter en bespaar tot 15%*
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* Bespaar tot 15% in vergelijking met de catalogusprijzen in de VS voor afzonderlijk aangeschafte artikelen. 

Het beheren van een datacenter gaat over het 
beheren van risico's en het voorbereid zijn op 
rampen. Wanneer teams direct toegang hebben 
tot instrumenten waarmee ze snel de bronnen van 
netwerkstoringen en -uitval kunnen identificeren, 
hoeven kleine problemen niet uit te groeien tot 
serieuze incidenten.
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Of het nu gaat om het installeren, opnieuw 
configureren of het oplossen van problemen 
met netwerken, de nieuwe datacentersets 
van Fluke Networks bieden complete, 
betrouwbare oplossingen die de nieuwste 
datacentertechnologieën ondersteunen.  
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Certificeer de prestaties en los problemen met koper- en 
glasvezelbekabeling op. Deze set bevat wat u nodig hebt om prestaties 
te meten en problemen in koper- en glasvezelverbindingen (SM en MM) 
te isoleren. Bevat ook inspectie- en reinigingsgereedschap voor MPO en 
glasvezeluiteinden met een enkele vezel en een instrument om te bepalen 
of een glasvezelkabel of -poort actief is.

Verminder de testtijd van stamkabels met meerdere vezels met 80%. 
Met één druk op een knop test onze MultiFiber Pro™ alle 12 vezels in een 
stamkabel binnen enkele seconden, zonder gedoe met uitwaaierende 
snoeren. Bekijk verliesmetingen voor afzonderlijke vezels en de polariteit 
in een eenvoudige grafische indeling. Sla resultaten op in de tester of 
draag ze over naar LinkWare™ op een pc, voor rapportage of archivering. 
Bevat ook een MPO-inspectiecamera en reinigingsgereedschap plus een 
hulpmiddel om een actieve glasvezelverbinding te detecteren. 

Elimineert de meest voorkomende oorzaak van glasvezelstoringen. De 
meeste glasvezelproblemen kunnen worden voorkomen door te zorgen 
dat elk glasvezeluiteinde gereinigd is voordat u het aansluit. Elke kabel, 
zelfs nieuwe of net gereinigde, kan vuil of beschadigd zijn. De enige 
manier om het zeker te weten is om het uiteinde van elke connector 
te inspecteren, indien nodig te reinigen en vervolgens opnieuw te 
inspecteren om er zeker van te zijn dat deze echt schoon is. Deze set 
bevat inspectiecamera's en reinigingsgereedschap voor FC-stekkers en 
-bussen van 1,25 en 2,5 mm plus uiteinden met MPO's 8/12/16/24. Er zijn 
ook inspectie-adapters en reinigers beschikbaar voor LC-Duplex- en VSFF-
connectoren (MDC duplex-connectoren en MMC multi-fiber-connectoren). 

Sets voor inbedrijfstelling en storingzoeken 
van koper en glasvezel

Set voor onderhoud en storingzoeken in MPO 

Glasvezelinspectiesets 

DSX2-8000OI Set voor inbedrijfstelling en storingzoeken van koper en glasvezel in datacenters

DSX2-8000OI/GLD Set voor inbedrijfstelling en storingzoeken van koper en glasvezel in datacenters + 1 jaar Gold Support

DSX2-8000OI-NW Set voor inbedrijfstelling en storingzoeken van koper en glasvezel in datacenters zonder wifi 

FI2-7300 DC KIT Glasvezelinspectieset voor datacenters 

FI2-7300 DCKIT-NW Glasvezelinspectieset voor datacenters zonder wifi 

MFTK-DC SM Test Kit MPO Singlemode-set (1310/1550) voor onderhoud
en storingzoeken in het datacenter 

MFTK-DC MM/SM Kit MPO MM/SM-set (850/1310)) voor onderhoud
en storingzoeken in het datacenter


